Finansal Analiz ve Yatırım Programları 

 Su ve Atıksu Hizmetlerinin Fiyatlandırılması, Tarifelerin Yapısı ve Ekonomik Araçlar 

 Finansal Analiz ve Yatırım Programları 

2.5 Hazırlık Süreci ve Sonraki Adımlar 

Teknik Şartnamesi 2019’da hazırlanan, sözleşmesi 07.04.2020’de imzalanan, 1260 

(binikiyüzaltmış) gün içinde tamamlanması planlanan ve hedef yılı 2054 olan Master Plan’ın, 

2020-2023 yılları arasında tamamlanması öngörülmektedir. Çalışmalar aşağıdaki kısım 

başlıkları altında 2030, 2040 ve 2054 hedef yılları için yapılacaktır:  

 Kısım 1: Su Talebi ve Su Kaynakları Yönetimi